dictorum archiepifcoporum ratificantes & approbantes quatenus ad nos attinet, ex certa

fciencia confirmamus. . Salvis nobis, & ecclefie noftre prediête, omnibus juribus, liber

tatibus, dignitatibus, privilegijs, & confuetudinibus quibufcumque, fede Cant. plena

feu ac eciam vacante. In cujus rei teftimonium figillum noftrum commune prefentibus

duximus apponendum. Dat. in capitulo noftro Cant. Non. Februar. anno domini fecun

dum curfum ecclefie Anglicane millefimo ccc°°. tricefimo fecundo. Cum itaque epifcopus

Norwycen. prediétam ordinacionem audiffet, pecijt ejus copiam, ac omnium aliorum

munimentorum, necnon et diem ad deliberandum fuper eifdem ufque ad feftum Pente

coft proximo futurum, et quod interim in curia Cantuar. lite fuperfederetur ex utraque

parte, cui reſponſum extitit 艦 epifcopum Roffen. et ejus confilium, quod terminus

juris ad deliberandum fuper hijs fibi daretur & non ulterior, quo audito, et epifcopo

Norwycen.T non confentiente Roffen. epifcopus apud Trottefclive remeavit, & ibidem

ufque ad finem fanóti Gregorij moram traxit, &c.—f. 66. a.—74, a.

——— Die vero Sabbati proximo fequenti, epifcopus Roffen. tuicionem habuit

in cur. Cantuar. fumptibus tamen magnis. Summa expenfarum circa tuicionem apofto

licam LI, li,–f 74, 8.

- Epifcopus tunc Roffen. poft o&tabam Pafche apud Trottefclive moram

trahens, toto anno feqüenti ufque ad feftum Annunciacionis beate Marie, contra epif

copum Norwycen. fortiter litigando, nam per feftum fan&ti Johannis Baptifte, uterque

ງູ in Cur. Cantuar. excepciones, & omnia in faéto confiftencia pofuit

ol. 76. α.

Qu9 tempore, Norwicen. & Roffen. epifcopi in Cur. Cantuar. fuper ex

cepcionibus & alijs prius propofitis, ad producend. teftes diem habebant in profundiori ·

tempore hiemis, & majori afperitate hiemali. Cum vero epifcopus Roffen, quater vi

ginti & fexdecim teftes extraneos de partibus remotis produxiffet, & Cur. pre nimia oc

cupacione examinandorum in alijs caufis examinatorem non haberet Roffen. per tres

feptimanas in civitate & extra fümptibus fuis antequam poffent examinari teftes fuos
t - XX

tenuit. Summa expenfarum illius produccionis II 11. li.— fol. 76. b.

- Ad parliamentum antediétum epifcopus Norwycen. licet graviter infir

mus, fpe tamen officium in Cur. Reg. optinendi veniens, ut dicebatur, die Mercurij

proximo poft feftum Annunciationis beate Marie, ex hac vita inopinate eft fubtra&tus,

cujus anime remittat Deus injuriam, quam ecclefie Roffen, fecit. Afferunt tunc fecretarij

ipfius quidem quod ante mortem fuam totum proceffum quem in cur. Cantuar. contrà

Roffen, fecerat, per literas fuas patentes revocavit,—fol. 77. a.

CIANT prefentes & futuri, quod de confenfu domini Ricardi tunc Roffenf. epif

copi, & domini Walteri tunc prioris Elyenf. & domine Petronille heredis, & tunc

domine reli&te Walteri de Dunftaneville, fuiffe provifum & conceffum pro fe & fuccef

foribus fuis imperpetuum, pro bono pacis, & ad antiquum periculum difcordie evitan

dum, quod infra commune marifci de Ifelham, fpeétantis ad baronias eorum, fundare

tur parcus communis eis, ita quod quocienfcunque fieret imparcacio, de communi af

fenfu eorum, vel ballivorum fuorum fieret, vel duorum ad minus ballivorum, fi tertius

intereffe non poffit, & quod fines faciende, antequam pecora vel equi vel bige liberantur,

a di&to parco dividerentur, & equaliter di&tis epifcopo, priori, & domine, & fucceffo

ribus eórum qui pro tempore erunt, fingulis vero annis communiter per predi&tos balli

vos prefatum commune fcrutabitur, et quod fuperfluum invenietur, imparcabitur in

di&to parco communi ufque ad emendas faétas, & inter eos ut di&tum eft dividendas.

Nemini enim licebit vendere vel dare alicui extra villam de Ifelham aliquid de prove

nientibus et crecentibus in diéto communi, nifi de confenfu & licencia diótorum ba

ronum vel eorum ballivorum. Et ad majorem fecuritatem provifum fuit, quod iftud

inſeratur infra miſſale matricis eccleſie, & capelle monachorum de Iſelham, qui aſpor

tant decimas trium carucatarum terre de perfonatu Lyntone juxta Waldene ; ita quod
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qui contra illam formam venire prefumpferit, habeatur pro excommunicato, ufque ad

fatisfaccionem condignam. Aéta in ecclefia monachorum de Ifelham die Lune proxi

ma poft feftum apoftolorum Petri & Pauli, anno domini M°. . . . . . . . . . . —Rrgi/?.

Tempora/, Ecclef & Epifcopat. Roffen. f. 45, a,

K E M P S I N G.

- Bulla Appropriationis Ecclefiæ.

BONIFACIUS epifcopus, fervus fervorum Dei, dile&tis filijs priori et conventui prio

ratus fan&ti Salvatoris de Barmondefey, Cluniacen. ordinis, Winton. dioq. falutem et

apotolicam benedictionem. Devocionis veftre finceritas, ac religionis veftre merita pro

merentur, ut votis veftris, illis prefertim que commodum et utilitatem veftri prioratus con

cernunt, favorabiliter annuamus. Cum itaque ficut exhibita nobis nuper pro parte

veſtra peticio continebat, fruétus, redditus, et proventus, et alie facultates veſtri priora

tus fancti Salvatoris de Barmondefey, Cluniacen. ordinis, Winton. dioc. in quo magna

hofpitalitas continue obfervatur, adeo propter inundaciones aquarum, peftilencias, mor

talitates, et maliciam temporum, que in ipfis partibus viguerant, diminuti exiftant, qucd

de eis fuftentari, hofpitalitem confuetam tenere, ac alia vobis et di&to prioratui incum

bencia onera fupportare, commode non valetis. Et pro parte veftra nobis humiliter

fuit fùpplicatum, ut parochialem ecclefiam de Kempfyng cum capella de Seale eidem

ecclefie annexa, Roffen. dioc, que de jure patronatus dicti veftri prioratus, ut afferitis

exiftunt, eidem prioratui incorporare, anne&tere, et unire, ac alias vobis fuper hoc de

alicujus fubvencionis auxilio, providere de- benignitate apoftolica dignaremur. Nos

premifforum intuitu, hujufmodi fupplicacionibus inclinati, predi&tam parochialem

ecclefiam cum capella hujufmodi, ac omnibus juribus et pertinencijs fuis, quarum

quinquaginta prediéto veftro prioratui, cujus fexcentarum marcarum fterlingorum,

fru&tus, redditus, et proventus, fecundum communem eftimacionem, valorem annuum

ut afferitis, non excedunt, pro hujufmodi oneribus fupportandis, au&toritate apoftolica

tenore prefencium incorporamus, anneétimus perpetuo, et unimus. Ita quod cedente

vel decedente re&tore di&te ecclefie ad prefens exiftente, vel eam quomodolibet dimit

tente, liceat vobis per vos vel alium feu alios, ecclefie et capelle juriumque et pertinen

cium prediétarum, corporalem pofieffionem, propria auctoritate apprehendere, et in

ufus veftros et di&ti prioratus perpetuo retinere, ac earum fruétus, redditus, et proventus,

in fupportacionem onerum hujufmodi convertere, ordinarij loci, et cujufcunque • alte

rius licencia feu confenfu minime requifita. Refervata tamen de fruétibus, redditibus,

et proventibus eccleſie et capelle predictarum, pro perpetuo vicario inibi per dictum or

dinarium inftituendo, congrua porcione de qua ipfe vicarius fuftentari, epifcopalia jura

folvere, et alia fibi incumbencia onera commode valeat fupportare. Vobis nichilominus

mandamus ut cum di£to re&tore, fi predi&te ecclefie voluerit cedere de aliqua penfione annua

per vos ei quoad vixerit folvenda componere valeatis, eadem auctoritate licenciam con

cedentes non obftantibus conftitucionibus et ordinacionibus apoftolicis contrarijs quibuf

cunque ; fèu fi aliqui fuper provifionibus fibi faciendis de hujufmodi vel alijs beneficijs

in illis partibus fpeciales vel generales apoftolice fœdis vel legatorum ejus literas impe

.traverint, eciam fi per eas ad inhibicionem, refervacionem, et decretum, vel alias quomo

dolibet fit proceffum. Quas quidem literas et proceffus habitos per eofdem, ad eccle

fiam et capellam prediétas volumus. non extendi. Sed nullum per hoc eis quoad affe

cucionem beneficiorum aliorum prejudicium generari, et quibufcunque alijs privilegijs,

et indulgencijs apoftolicis generalibus, vel, fpecialibus quorumcunque tenorum exiftant,

per que prefentibus non expreffà vel totaliter non inferta effeétus earum impediri valeat

. quomodolibet vel differri ; et de qua cujufque toto tenore habenda fit in noftris literis

mencio fpecialis. Nos enim exnunc irritum decernimus et inane, fi fecus fuper hjs a

quoquam quavis auétoritate fcienter vel, ignoranter contigerit attemptari. Nulli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam noftre incorporacionis, annexionis, unionis, con

. ccffionis, conftitucionis, et voluntatis infringere, vel ei aufu temerario contraire. Si

quis autem hoc attemptare prefumpferit, indignacionem omnipotentis Dei, et beatorum

Petri et Pauli apoftolórum ejus fe noverit ihcurfurum. Dat. Rome apud fanétum Pe

tfum non. Scptembris, pontificatus noftri anno octavo.—E Regí/?. Spiritual. Ep. Roff. n.

- Prima
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Prima Ordinatio Vicaria.

UNIVERSIS fanétæ matris ecclefiæ filijs ad quos et quorum notitiam præfentes

literæ pervenerint, quos infrafcripta tangunt feu tangere poterunt quomodolibet in

futurun, Johannes, permiſſione divina Roffen. epiſcopus, ſalutem in domino, et per

petuam rei geftae memoriam. Univerfitatis veftræ notitiæ innotefcimus per prefentes,

quod fanétifììmus in Chrifto pater et dominus dominus Bonefacius, divina providentia

papa nonus, ecclefiam parochialem de Kempfynge, cum capella de Sele eidem ecclefiæ

ánnexa, five ab eadem dependente, noftræ Roffen. dioc. cum fuis juribus et pertinencijs

univerfis, rnonafterio fanéti Salvatoris de Bermundefeye, ordinis Cluniacen. Wynton.

dioc. auétoritate apoftolica univit, annexuit, incorporavit, et appropriavit, ac in ufus

proprios ipfius monafterij perpetuo poffidendam canonice conceflit, quarum quidem uni

ónis, annexionis, incorporationis, appropriationis, et conceffionis, apoftolicarum litera

rum praedićtarum vigore et auctoritate, abbas et conventus dicti monaſteri de Ber

mundefeye corporalem poffeffionem ipfius ecclefiæ parochialis de Kempfynge, cum ca

pella prediéta, realiter et legitime funt ingreffi pariter et adepti, prout eis vigore et au&o

ritate literarum apoſtolicarum ſuper unione, annexione, appropriatione, incorporatione,

et conceffione prediétis, per diétum dominum noftrum papam in hac parte conceffarum,

ad quas nos referimus, et hic habere volumus pro infertis, licuit manifefte. Voluit infu

per idem dominus nofter papa, in hujufmodi fuis literis apoftolicis de fru&tibus, red

ditibus, et proventibus eccleſiae et capella praedićtarum pro vicario perpetuo inibi per

ordinarium loci ipfarum ecclefiæ et capellæ inflituendo, congruam porcionem refervari,

de qua idem vicarius fuftentari, epifcopalia jura folvere, ac alia fibi incumbencia onera

commode valeat fupportare, quodque abbas et conventus diéti monafterij de Bermun

defeye nobis inftanter fupplicarunt, nofque in hac parte faepius requifiverunt, ut por

tionem congruam de fruétibus, redditibus, et proventibus diétarum ecclefiae et capellae,

pro vicario perpetuo inibi inftituendo, de qua idem vicarius quifcunque pro tempore exif

tens, congruè valeat fuftentari, jura epifcopalia et alia incumbencia fibi onera fupportare,

affignaverimus et limitaremus, et ad alia quæ in hac parte requiruntur procedere cura

remus debite cum affe&tu. Nos igitur Johannes, epifcopus Roffen. antediétus, atten

dentes fupplicationem et requifitionem hujufmodi nobis fa&tas fore juftas, ac juri et

rationi conſonas, de vero valore annuo, fructuum, reddituum, et proventuum quorum

cumque diétæ ecclefiæ de Kemfynge, cum capella prædiéta, ac de oneribus diétæ ec

clefiæ et capellae incumbentibus, alijfque in hac parte requifitis, plene et veraciter per

legitima documenta legitime informati, fervatis per nos in hac parte fervandis, ac pen

fatis in hac parte penfandis, ad vicariæ perpetuæ di&tæ ecclefiæ parochialis de Kem

fynge, creationem, fundationem, dotationemque, et ipfius portionis affignationem et

limitationem, etiam de confenfu et affenfu religioforum virorum abbatis et conventus di&ti

monafterij de Bermundefeye, prefati ecclefiæ de Kempfynge cum capella prediéta pro

prietariorum, aliorumque quorumcumque, quorum intereft in hac parte, Chrifti no

mine primitus invocato, procedemus in hunc modum. In primis ftatuendo et ordi

nando decernimus et ordinamus unam perpetuam vicariam habendam et nuncupan

dam, poffidendam et tenendam, pro beneficio ecclefiaftico perpetuo, in et de diéta ecclefia

de Kempfynge, eamque creamus et perpetuis futuris temporibus effe decernimus, quam

vicariam ex fru&tibus, redditibus, et proventibus diétarum ecclefiæ et capellæ inferius

expreffàtis, dotamus, fundamus, ac porcionem vicarij hujufmodi cujufcumque pro tem

pore exiftentis, in bonis, locis, et rebus infrafcriptis affignamus, limitamus, et ordinamus.

Infuper ordinamus quod perfona quæcumque in ipfa vicaria intitulanda per abbatem et

conventum di&ti monafterij de Bermundefeye, præfatæ ecclefiae parochialis proprietarios

nobis et fuccefforibus noftris, epifcopis Roffen. fede epifcopali ibidem plena, et ipfa

vacate cuftodi fpiritualitatum ejufdem per nos et fucccffores noftros, five cuftodem

hujufrnodi in diéta vicaria inftituenda, et per archidiaconum loci inducenda, quociens

et quando ipfa vicaria vacare contigerit, prefentetur. Item ordinamus quod abbas et

•onventus di&ti monafterij, ac eorum fucceffores quicumque temporibus fucceffivis per

petuis, ut diétæ ecclefiæ parochialis proprietarij, ac jure et nomine ejufdem ecclefiæ,

omnes et omnimodas decimas majores, videlicet, bladcrum cujufcumque generis fue
- - Tiſht,
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rint, ac fæni infra fines et limites, feu loca decimabilia diétarum ecclefiæ et capellâ

provenientes et proventuras, decima grangia ſeu campi Budirevere vulgariter dicti, infra

corundem fines et limites exiftentis tantum excepta, libere percipiant et habeant, ipfifque

gaudeant pacifice et quiete, fine moleflatione quacumque. Item ordinamus quod omnia

oncra reparationis cancelli diétæ ecclefiæ de Kempfynge infra et extra, videlicet, in

muris, feneftris vitreis, et coopertura, ac folutiones decimarum five procurationum pa

palium et regalium, quociens et quum occurrerint, ac procurationum legatorum fedis

apoftolicæ, arcbiepifcopaliumque, epifcopalium, et archidiaconalium, indempnitate nof

tra et noftrae Roffen. ecclefiæ ratione appropriationis predictæ ; femper falva ad abbatem

et conventum diéti monafterij quofcumque pro tempore exiftentes, pertineant et perti

nere debeant, eorum fumptibus et expenfis. Volumus quoque infuper et ordinamus,

quod diéli abbas et conventus qui nunc funt et erunt di&ti monafterij, quadraginta dena

rios bonae et legalis monetae Angliae, ſeu tantumdem in eſculentis et potulentis inter

pauperes parochianos di&tæ ecclefiæ de Kemfynge magis indigentes, in relevamen fuften

tationis eorundem fingulis perpetuis futuris annis de proventibus ipfius ecclefiæ de

Κemfynge, eifdem abbati et conventui pertinentibus, faciant fideliter diftribui et elargiri.

' Decimas quoque nutrimentorum omnium animalium, ac columbaris, et aliarum rerum

quarumcumque decimabilium infra re&toriam diétæ ecclefiæ de Kemfynge exiftentium,

ac ftramenta ecclefiæ et capellæ prædiétarum, dummodo eadem reétoria in manibus

diétorum abbatis et conventus exiftat, et nequaquam ad firmam dimifià, ad eofdem ab

batem et conventum, ut ad ipfius ecclefiae parochialis proprietarios volumus et ordina

mus pertinere ; fi vero contingat di&tam ecclefiam et reétoriam ejufdem ad firmam de

mitti, decimas tunc nutrimentorum animalium, columbaris, et aliarum rerum decimabi

lium infra dictam re&toriam exiftentium, ad vicarium diétæ vicariæ quemcumque pro

tempore exiftentem, ordinamus et decernimus perpetuo pertinere, hoc tamen excepto,

quod fi diéti abbas et conventus aliquod eorum implementum una cum re&oria præ

diéta ad firmam demiferint, de illo implemento, nolumus decimam dari. Volumus

etiam ulterius et ordinamus, quod diéti abbas et conventus conftrui, fieri, et ædificari,

faciant eorum fumptibus et expenfis, tantum hac prima vice, unum manfum competens, ,

extraétum de gleba et folo diétæ re&toriæ, in quo manfo mandamus et ordinamus

dićtum vicarium continue juxta juris exigentiam, perpetuo permanere, portionem autem

vicarij perpetui di&tæ vicariæ cujufcumque pro tempore perpetuo futuro exiftentis, in

bonis et rebus inferius defignatis fundamus, ordinamus, limitamus, et affignamus, atque

noftra auótoritate ordinaria et pontificali hujufmodi portionem confiftere et effe debere

infra'criptis decernimus, videlicet, quod vicarius hujufmodi quifcumque pro tempore

exiftens omnes et onnimodas oblatiónes et obventiones altaris, tam in diéta ecclefia pa

rochiali de Kemfynge, quam in capclla de Sele praedi&ta, ac decimas minores quaf

cumque cujufcumque generis fuerint feu naturæ, infra parochiam diétarum ecclefiæ

et capellæ, ac loca decimabilia earumdem qualitercumque provenientcs et proventuras,

necnon ct decimas majores et minores quafcumque, in et de dicta grangia five campo

vocato Budyrevere, ut præfertur, infra fines et limites parochiæ di&tæ ecclefiæ de Kem

fynge etiam provenientes, perpetuis futuris temporibus percipiat et habeat cum affeétu,

Ordinamus etiam et ftatuimus quod vicarius hujufmodi quifcumque pro tempore exif

tens, curam omnium et fingulorum parochianorum diétarum ecclefiæ et capellæ, per fe

et fuos gerat, habeat, et exerceat, ipfamque curam fibi perpetuo pertinere decernimus.

Inveniatque idem vicarius quifcumque pro tempore exiftens, fuis fumptibus et expenfis,

unum capellanum ydoneum, in dicta capella de Sele divina celebraturum, ac facra

nenta et facramentalia ecclefiaftica inibi debite miniftraturum; ac panem, vinum, et lu

minaria, ad celebrationem divinorum in eccleſia et capella antediétis alijs rebus, et per

fonis neceffària et confueta. Hujufmodi autem portionem pro diéto vicario, ut præ

fertur, per nos ordinatam fùfficientem et competentem profiunciamus et declaramus,

et.talem, de qua idem vicarius quifcumque pro tempóre exiftens fuftentari, hofpi

talitatem tenere, et alia fibi incumbentia ónerâ commiode fupportare valeat, reputa

mus, pronunciamus, et decernimus. Si vero præfens noftra ordinatio fuerit obfcurâ, five

ambiguâ, aut diminuta, feu fi ipfa portio prædicta pro di&to vicario per nos, ut præfer

tur, Qrdinata in futurum reddatür ififufficiéns aut exilis, ita quod ad ipfius vicarij fuf

tentationem et onerum fibi incumbentium non fufficiat, tunc poteftatem hujufmodi or

dinationem interpretandi, declarandi, augmentandi, atque novam ordinationem in hac
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parte fi oporteat, faciendi, nobis et fuccefforibus noflris refervamus per præfentes. In

quorum omnium et fingulorum fidcm et teftimonium, quia figillum noftrum proprium

ad n1anus non habemus, figillum ofiicialitatis noftræ Roffeu. quod in præfenti geri

mus, et qua utimur in hac parte, cum figillo communi diétorum abbatis et conventus

prefati monafterij de Bermundefeye, præfentibus duximus apponendum. Data et a&a

funt hæc in hofpitio noftro apud Suthwerk, duodecimo die menfis C&tobris, anno do

mini millefimo cccc"°. fecundo, et noftræ confecrationis anno tertio.

Et nos Henricus, abbas monafterij fan&ti Salvatoris de Bermundcfeye, et ejufJem

loci conventus, ordinis Cluniacen. Winton. dioc. præfatæ ecclefiæ de Kemfynge cum

capella de Sele prædicta, proprietarij atque viri canonici poffeffores ejufJem ecclefiae,

cum fuis juribus et pertinentijs univerfis, portione prædi&ta pro diéto vicario, ut præ

fertur, aflìgnata tantum excepta, præmifììs omnibus et fingulis fuperius rccitatis, et per

prefatum revercndum patrem et dominum dominum Johannem, Roffen. epifcopum

antediétum, a&tis, fa&tis, habitis, ordinatis, decretis, geftis, et exercitis, noftros con

ſenſum et aſſenſum de unanimi noſtro conſenſu capitulariter inter nos et per nos com

municatum præbuimus et præbemus, eifque omnibus et fingulis fuperius recitatis realiter

confentimus ; ea quoque omnia et fingula prædi&ta quantum in nobis eft, et ad nos at

tinet, approbamus et confirmamus, atque ea omnia et fingula rata, valida, et firma per

petuis futuris temporibus effe volumus per præfentes. In cujus rei teftimonium figil

lum noftrum commune præfentibus apponi fecimus. Dat. in domo noftra capitulari

di&ti noftri monaftcrj de Bermundefeye quoad hujufmodi noftri figilli communis ap

pofitionem, tertio decimo die menfis Octobris, anno domini millefimo cccc°°. fecundo.

—Rºg. job, de Botel/am, f. 177.

Compoſitio ſuper Ordinatione prædiéta.

UNIVERSIS fanótæ matris ecclefiæ filijs ad quos et quorum notitiam præfentes literae

-' una cum literis præfentibus annexis pervenerint, Johannes, permiffione divina Rof

fen. epifcopus, falutem, gratiam, et benediétionem, et fidem indubiam præfentibus ad

hibere. . Univerfitatis veftræ notitiæ tenore præfentium innotefcimus, quod literas reco

lendæ memoriæ Johannis, nuper Roffen. epifcopi, predecefforis noftri, figillo officialita

tis noftræ Roffen. una cum figillo communi religioforum virorum abbatis et conventus

monafterij fanéti Salvatoris de Bermondefey, ordinis Cluniacen. Wynton. dioc. ecclefiam

parochialem de Kemefynge cum capella de Sele, noftræ dioc. eis et eorum diéto mo

nafterio canonice unitam, annexam, appropriatam, et incorporatam, in eorum proprios

ufus, cum fuis juribus et pertinentijs univerfis, falva portione vicarij in eadem cano

nice obtinentium, et pacifice poffidentium, figillatas et roboratas nobis nuper pro parte

eorundem abbatis et conventus ipfius ecclefiæ parochialis de Kemefynge cum capella

predi&ta, proprietariorum præfentatas et realiter exhibitas de et fuper creatione, funda

tione, et dotatione vicariæ perpetuæ di&tæ ecclefiæ de Kemefynge cum capella de Sele

predicta, ac vicarij perpetui ejufdem cujufcumque pro tempore exiftentis, portionis, af

fignandis conceptas, habitas, et factas recipimus ; eafdemque literas et contenta in eif

dem vera, jufta, et legitima, atque legitime faéla, exercita, et habita invenimus. Hujuf

modi igitur literas, ac omnia et fingula in eis contenta, rata habentes et grata, ea omnia

et fingula ex certa noflra fcientia, ad inftantem petitionem et fupplicationem diétorum

abbatis et conventus præfatæ ecclefiæ de Kemefynge cum capella de Sele prædi&ta pro

prietariorum, noſtra auctoritate ordinaria et pontificali approbamus, ratificamus, et con

firmamus, atque ea omnia et fingula, vera, jufta, legitima, et legitime faéta perpetua

effe volumus et decernimus per præfentes ; hujufmodique literas originales antedi&tas

nobis, ut prefertur; exhibitis, præfentibus anne&ti et adjungi volumus et mandamus. Et

nc vicarius diétæ ecclefiæ quifcumque parochialis, de aut pro augmentatione portionis fuæ

in præfatis literis præfentibus annexis limitatæ, materiam habeant impofterum conquerendi,

nos Johannes, epifcopus Roffen. prædiétus di&ta noftra auétoritate ordinaria, etiam de

confenfu et affenfu abbatis et conventus prædiétorum, ordinamus, decernimus, et ftatui

mus, quod quolibet anno imperpetuum habeat et percipiat quifcumque pro tempore

exiftens, ab abbate et conventu præfati monafterij de Bermundefey xiv. f. monetæ An

glicanæ, ultra portionem fuam in hujufmodi literis fub dat, duodecim diei menfis
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OStobris, anno domini M°.cccc**. fecundo, conceptis et habitis, præfentibufque an

nexis, limitatam per ipfos abbatem et conventum, aut eorum nomine, eidem vicario in

feftis Natalis domini, Pafchæ, Nativitatis fanéti Johannis Baptiftæ, et fan&ti Michaelis,

per æquales portiones fingulis perpetuis futuris annis fideliter perfolvendos. Nofque in

fuper Johannes, epifcopus Roffen. antedi&tus, ecclefiam noftram Roffen. ratione appro

priationis præfatæ ecclefiæ de Kemefynge cum capella de Sele prædi&ta, illaefam et in

dempnem confervare volentes, ut tenemur, de et pro indempnitate ecclefiae noftræ Rof

fen. ratione appropriationis cum venerabili et religiofo viro domino Thoma, abbate diéti

monaftcrij, tra&avimus et communicavimus diligenter. Tandem inter nos Johannem,

epifcopum Roffen. prædiétum, et diétum dominum Thomam abbatem, pro fe et

conventu diéti monafterij, ipfoque monafterio pro indemnitate prædiéta fic finaliter fuit

et eft concordatum, quod abbas et conventus præfati monafterij quicumque pro tem

pore exiften. ex fruétibus et proventibus diétarum ecclefiae et capellae fex f. et očto de

narios monetæ Anglicanæ in fefto Annunciationis beatæ Mariæ fingulis perpetuis futuris

annis, pro omni indempnitate ratione appropriationis prædiétæ fideliter perfolvent, feu

fic perfolvi facient realiter cum affe&tu. In quorum omnium et fingulorum præmiffo

rum fidem et teftimonium, ac corroborationem omnium et fingulorum in literis præfen

tibus annexis contentorum, nos Johannes, epifcopus Roffen. antedi&tus figillum noftrum,

et Thomas abbas, et conventus præfati monafterij de Bermondefey prædiét. figillum

noftrum commune præfentibus hinc inde oppofuimus. Dat. in manerio noftro de Hal

Iynge noflri Johannis, epifcopi prædi&ti, quoad figilli communis noftrorum abbatis et

conventus prædiétorum appofitionem, in domo noftra capitulari diéti monafterij de Ber

mondefey praedi&ta, xi 1 1°. die menfis Decembris, anno domini M°.cccc*°.xxi 1. Et

noftræ confecrationis Johannis, epifcopi prædi&ti, anno primo.—Regiff. Johannis de

Botel/lam, f. 178. -

к у N. G. E s D o N.

Augmentatio Vicariæ.

UNIVERSI$ fanétæ matris ecclefiæ filijs præfentes literas infpe&turis, Thomas,

permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in omnium Salvatore. Cum fecun

dum facrorum canonum inftituta fit decretum, quod qui altari fervit, de altari vivere

debet, nobifque et officio noftro dete&tum extitit pariter et delatum, quod vicaria ec

clefiæ parochialis de Kyngefdon, noftræ dioc. adeo exilis et infufficiens effe dinofcitur,

quod vicarius ejufdem de proventibus ipfius vicariæ vivere, et onera eidem vicariæ et

curæ fuæ ibidem incumbentia fupportare nequeat ut deberet, nos vero præmiffis paterno

affeétu, et prout debito aftringimur officio, remedium appone e cupientes, vocatis co

ram nobis reverendis et religiofis viris priore et conventu dictæ ecclefiæ noftræ cathedralis

Roffen. di&tam ecclefiam parochialem de Kyngefdon, in proprios ufus optinentibus, de

communi confenfu et affenfu prioris et conventus proprietariorum praediétorum, ipfam

vicariam fub modis et formis infrafcriptis, auétoritate noftra ordinaria duximus aug

mentandam in hunc modum. In primis, decrevimus, aflìgnavimus, limitavimus, et

definivimus, prout tenore præfentium decernimus, affignamus, limitamus, et definimus,

quod vicarius ecclefiæ de Kyngefdon prædictus, et ejus fucceffores qui fuis fucceffivis

temporibus erunt, habebit et habebunt jure et nomine vicariæ fuæ prædictæ imperpetuum,

omnes et fingulas decimas, tam reales quam perfonales, ac proventus et emolumenta quæ

cunque, tam ad ipfam ecclefiam de Kyngefdon, quam eciam ad vicariam ejufJem eccîefiae

quomodocunque ſpectantia, provenientia, ac quomodolibet proventura, et pertinere de

bentia in futurum. Refervatis inde annuatim eifdem priori et conventui ecclefiæ noftrae

cathedralis praedi&tæ, fex folidos et oÖto denarios, folvendos eifdem priori et conventui in

ecclefia noftra cathedrali prædi&ta de fru&tubus et proventibus ecclefiæ et vicariæ ante

diétæ, fingulis annis ad duos anni terminos per æquales portiones, videlicet, in feftis

fanéti Michaelis archangeli et Annunciationis beatæ Mariæ, ad quos quidem fex foli

dos et VIII. d. præfatis priori et conventui, terminis et loco fuprafcriptis annuatim fol

vendos imperpetuum, vicarios ecclefiæ prædiétæ qui pro tempore fuerint, auétoritate

noftra ordinaria, ut præfertur, oneramus, ac vicarios qui fuis temporibus fucceffivis

erunt,
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erunt, et vicariam antediétam ab omni exaótione penfionis hic non fpecificatæ, præfatis

priori et conventui, jure et nomine ecclefiæ de Kyngeflon antediétæ folvend. et alterius

cujufcunque oneris fubeundi petitione, et de confenfu et affenfu di&torum prioris et conven

tus, liberos et quietos effe volumus et decernimus per præfentes ; liceatque nobis et fuccef

foribus, epifcopis ecclefiæ noftræ Roffen. diétæ ecclefiæ, vicarios qui pro tempore erunt, fi

in terminis et loco fupralimitatis, a folutione di&torum fex folidorum et o&to denariorum

a retro fuerint, ipfos fummarie et de plano, abfque ftrepitu et figura judicij, parte non

vocata, per fequeftrationem fruétuum, et alias vias legitimas quafcunque, ad folutionem

di&torum fex folidorum et oéto denariorum coar&tare et punire, quodque vicarius et fuc

ceffores fui, qui fucceffivis futuris temporibus erunt, omnia alia onera, tam ordinaria

quam extraordinaria, diétam ecclefiam, re&toriam, et vicariam qualitercunque concer

nentia, fupportabit et fupportabunt. Hanc etiam noftram ordinationem volumus et de

cernimus inviolabiliter obfervari, fub pœna majoris excommunicationis fententiæ quam in

· perſonam non parentem, ſeu praemiſſis contravenientem, extunc prout exnunc, et ex

nunc prout extunc, ferimus in hijs fcriptis. In cujus rei teftimonium ad perpetuam rei

memoriam, figillum præfentibus duximus apponendum. . Dat. in manerio noßro de

Hallynge nono die menfis Augufti, anno domini M°.cccc°.xxx°°. fexto, et noflræ con

fecrationis anno fecundo.

Et nos prior et conventus antediéti, in domo noftra capitulari ecclefiæ prædi&tæ ca

pitulariter congregati, quia invenimus præmiffa omnia et fingula per dictum reverendum

patrem, prout fupra recitantur, ad Dei laudem, curæque parochialis ecclefiæ prædi&tæ

fupportacionem et relevationem tendere manifefte ; idcirco ipfa omnia et fingula præmiffa

acceptamus, approbamus, ratificamus, et eifdcm noftros confenfum et affenfum præbe

mus per præfentes. In quorum omnium et fingulorum præmifforum teftimonium

figillum noftruuu commune prefentibus appofuimus. Dat. 'in domo noftra capitulari

prædi&ta, decimo die dicti menfis, anno domini fupradicto.

Poftea hæc ecclefia de Kyngefdon convertitur cum vicaria in reétoriam, per novam

compofitionem tempore rev. patris J. Lowe.—Regjt. Spirit. Ep. Råffen.

K Y T E B R O K E.

Appropriatio Ecclefiæ. -

SANCTE matris ecclefie filijs quos infrafcriptum tangit negocium feu tangere pote

rit quomodolibet in futurum, Johannes, permiffione divina Roffen. epifcopus, falu

tem in domino fempiternam. Univerfitati veftre deducimus & deduci volumus per

prefentes, quod fcrutatis per nos regiftris & archivis noftris, de tempore recolende me

morie, Johannis Langdon, quondam epifcopi Roffen. predecefforis noftri, in eifdem

invenimus fub forma que equitur contineri.

Univerfis fan&te matris ecclefie filijs, & precipue omnibus & fingulis quorum intereft

vel intereffe quomodolibet poterit in futurum, Johannes, permiffione divina Roffen.

epifcopus, falutem in domino, & memoriam rei gefte. Cum paftoralis officij folicitu

dinem deceat, devotiffime circa pietatis opera fe exhibere folicitam, & prefertim circa

ea que ad religionis profe&tum tendunt, & divini cultus augmentum refpicere dinof

cuntur, liberalem pariter & attentam repereant, & ad non effe * deveniant, ea que divino

inftin&tu fuerunt & fint fanétiffime ordinata. Exhibita fiquidem nobis nuper pro parte

religioforum virorum prioris & conventus prioratus ecclefie beate Marie de Southwerk,

peticionis ferie, continente quod cum prioratus predi&tus tempore fundacionis nimis

exiliter extitit dotatus, & multorum jam hofpitum acceffu, eo quod prope civitatem

London. fituatus extitit, fit multipliciter oneratus, ac domibus & edificjs ad di&tum pri

oratum pertinentibus, eorumque ecclefia ob tempeftates validas plus folito contingerites,

ruina abfque eorumculpa feu negligencia, collapfa, et quod redditus poffeffionum de quibus

diétus prioratus dotatus extitit ab antiquo, adeo funt tenues & exiles, quod ad hujuf

modi edificiorum ac eccleſie reparacionem, S refeccionem, ac ſuſtentacionem, canoni

corum juxta numerum, a fundacione ejufdem prioratus ordinatum ad hofpitum recep

cionem, aliaque onera quibus plus folito multipliciter pregravantur non fufficiunt fup

portanda, Sünt eciam ere alieno in tanto deprefii, quod de bonis dicti prioratus exif
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tentibus ad foluciorcm ejufdem cfficialiter quodammodo non folvere poterunt, ficque mi

feria & inopia funt fatigati, quod oportebit predictum conventum ipfius prioratus, contra

honeftatem religionis, & divinum officium in diéto prioratu fieri confuetum, & quo ipfe

prioratus extitit fundatus, in magna parte dimittere inexpletum, nifi eidem priori &

conventui, ac prioratui hujufmodi, cicius in premifiis provideatur, uberius de remedio

oportuno ; unde nobis humiliter fupplicarunt, ut confideratis fupradiétis, & alijs pijs

caufis nobis per ipfos expofitis, ipforum indigencie benigno affeétu compati, & habita

conſideracione debita ad premiſia, eccleſiam parochialem de Kytebroke, noſtre dioc. de

- ipforum jure patronatus, vacantem, parochianis & exercicio cure parochianorum in actu

omnino carentem, & verifimiliter in futurum carere debentem, eis & eorum prioratui

fupradiéto, in augmentum futentacionis fue, ac fupportacionem & relevamen onerum

predictorum, unire, anne&tere, appropriare, è incorporare dignaremur, in propriosſuos

ufus perpetuo poffidendam. Nos igitur cupientes eifdem priori et conventui, eorumque

prioratui ac ipſorum indigencie, paterna manſuetudine providere, illuſtriſſimi & excel

lentifiimi principis & domini noftri domini Henrici, Dei gracia regis Anglie & Francie

quinti, in ea parte liccncia petita primitus pariter & obtenta, prout in literis regjs inde

confc&tis plenius continetur, faétaque inquificione folerti fuper omnibus & fingülis ar

ticulis ns moratis, quia invenimus omnia & fingula premiffa veritate fulciri, prehabita

que ca' fe cognicione, ac juris ordine, & folempnitate debita, in hac parte requifitis in

omnibus obfervatis, ad dictorum prioris & conventus inftanciam, omnes & fingulas

caufis premifias ad faciendam hujufmodi unionem, annexionem, appropriacionem, &

incorporacionem, legitimas, veras, & juftas pronunciamus, decernimus, & declaramus,

- & pro veris & legitimis eas laudamus, acceptamus, approbamus, & diffinimus, Chrif

tique nomine per nos primitus invocato, ipfum folum Deum, pre oculis noftris prepo

nentes, de confilio jurifperitorum nobis affidencium, prediétam ecclefiam parochialem

de Kytebroke vacantem, cum fuis juribus & pertinencijs univerfis, prefatis priori & con

ventui, eorumque prioratui, auétoritate noftra ordinaria in hijs fcriptis unimus, annec

timus, appropriamus, & incorporamus, pleno jure, ac in eorum & fuccefforum fuorum

proprios ufus perpetuis futuris temporibus poffidendam concedimus, in divini cultus

augmentum, uberioremque fuftentacionem eorumdem, ac fupportacionem onerum pre

dictorum, jure & confuetudine ecclefie cathedralis, ac cujufcumque alterius in omnibus

femper falvis. Ita quod liceat prediétis priori et conventui qui nunc funt, & eorum

fuccefíoribus qui pro tempore fueril;t, per fe vel procuratores fuos ad hoc fpecialiter &

legitime confìitutos, virtute & vigore unionis, annexionis, appropriacionis, & incorpo

* racionis prediétarum, corporalem ipfius parochialis ecclefie de Kytebroke poffeffioném,

juriumque & pertinenciarum prediétorum propria auétoritate apprehendere, nancifci,

adquirere, ingredi, & retinere, fru&tufque, redditus, & proventus ejufdem parochialis

ccclefie percipere, & de eifdem libere difponere, ipfofque in eorum perpetuós & pro

prios ufus convertere, nulla alia noftra vel fuccefforum noftrorum, fuper hoc auéíori

iate vel licencia petita aliqualiter, vel optenta. Refervatis nobis & fuccefforibus noflris

epifcopis Roffen, penfione feu cenfu annuo duorum folidorum, pro indempnitate

noftra & fuccefforum noftrorum, in recompenfacionem emolumentorum que ños de

prediéta ecclefia, & ejus reétoribus, feu eorum occafione, fi eadem ecclefia parochia

lis unita, annexa, feu incorporata non fuiffet, percipere deberemus, feu effemus, aliqua

liter percepturi, folvend. nobis & fuccefforibus noftris, fingulis annis in fefto fan&i Mi

chaelis archangeli perpetuis futuris temporibus, de fruétibus parochialis ecclefie fupra

di&e. In quorum omnium teftimonium premifforum prefentes literas fieri fecimus pre

' fentes literas noftras fieri fecimus patentes noftrique figilli appenfione munitas. Dat. in

manerio noftro de Trottefclyve 1 1 1°. die menfis Januarij, anno domini M°.cccc°. vice

ſimo ſeptimo, et noſtre conſecracionis anno ſexto. * - - - - -

Nos vero Johannes Lowe, permiſſione divina Roffen. epiſcopus, conſiderantes prefatam

appropriacionem five unionem de ecclefia de Kytebroke prediéta, noftra dioc. rite fa&tam,

noftrum in hac parte prebentes affenfum, et quia invenimus eofdem religiofos viros in pof

fefíione ecclefie prediéte, cum fuisjuribus et pertinencjs univerfis fuiffe & effe, ac ipſius ec

clefie fruétus, redditus, & proventùs, in proprios ufus fuos temporibus predecefforum nof

trorum obtinuifle, poffèdiffe, & habuiffe, per plures annos pacivice & quiete ; idcirco pre

mifía omnia & fingula per prefatum predecefforem noftrum fa&ta, gefta, conceffà, decreta,

& diffnita, ac affccucionem & poffeffionem prediétorum religioforum virorum inde confe
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cutas, ratificamus, approbamus, & confirmamus imperpetuum per prefentes. În cujus rei

teſtimonium ſigillum noſtrum preſentibus duximus apponendum. Dat in palacio noſtro

novo Roffen. vicefimo feptimo die menfis Marcij, anno domini millefimo cccc**. quin

quagefimo nono, noftrarum vero confecracionis anno xxvi°. et tranflacionis anno xv°.

Et nos Johannes, prior ecclefie cathedralis Roffen. et ejufdem loci capitulum noftrum,

eciam in hac parte prebentes confenfum, premiffa omnia & fingula per prefatos reve